
Art Lighting Production, s. r. o.
Komenského 427, 664 53 Újezd u Brna 

tel.: +420 544 224 312, fax: +420 544 229 291

e-mail: info@artlighting.cz 

výrobník mlhy

23www.artlighting.cz

VÝROBNÍK MLHY
č. výrobku 0112001

AFM 2000

1  Dvojitá konstrukce - nosné šasi a plášť. (omezuje zanášení uniklou kapalinou)
2  Integrovaná schránka na příslušenství.
3  Dálkové ovládání připojitelné konektorem XLR - eliminace různých konektorů na přístroji.
4  Přednastavená volba 6 druhů kapalin (různé provozní teploty)
5  Integrovaný stmívač pro regulaci výkonu externího zařízení, např. ventilátoru.
6  Řídící elektronika je umístěná v odnímatelném modulu a je chráněná proti vniknutí kapaliny.
7  Počítadlo provozních hodin. 
8  Automatické ukládání nastavených hodnot.

 technická data

Napájení elektroniky 120–240 V,  50 Hz 

Typ teplotního platinového teploměru Pt 100

Maximální příkon topné spirály 2 000 W

Maximální příkon čerpadla 50 W

Maximální příkon externího zařízení (ventilátor) 500 W

Čas nahřátí spirály z 22° C na 280° C při výkonu spirály 2 kW 510 s

 provozní módy DMX
Mode 1 2 3 4

Timer 2. DMX kanál 2. DMX kanál

Duration 3. DMX kanál 3. DMX kanál

Level
1. DMX kanál

1. DMX kanál
1. DMX kanál

1. DMX kanál

Fan 2. DMX kanál 4. DMX kanál

Nový výrobník mlhy firmy Art Lighting Production, s.r.o.  je koncipován se 

zřetelem na spolehlivost a univerzálnost. Při konstrukci výrobku jsme věnovali 

pozornost spoustě detailů, které zjednoduší a zefektivní jeho používání v praxi.


